
www.lionrockdaily.com 2024.11.27 | WED

2024.11.27 | WED

2024.11.27 | 星期三

2024 年11月27日 星期三

2024.11.27 | WED

2024 年11月27日 星期三

P13 體育

同 時 上
演尚有克甲

薩 格 勒
布 戴 拿

模主場對德甲
多蒙特。多蒙特在新帥紐尼沙軒帶領下主
場全勝，但德甲5場作客卻只得1分。不
過球隊近兩季於歐聯表現特別出色，今屆
4戰3勝暫列第7，完全可憑質素及經驗壓
倒主隊。多蒙特作客讓得起半一。
（NOW 639台周四4:00am直播）
即使聯賽作客不濟，但多蒙特在今屆

歐聯曾作客大炒布魯日3球，上輪聯賽殘
陣下，仍能主場大炒弗賴堡4蛋，計表現
更是今季代表作。這支去屆歐聯亞軍，今
仗更有多名傷將歸隊，包括王牌射手古拉
斯、及聯賽停賽的隊長安利簡恩，兵源大

幅回升；薩格勒布戴拿模近期歐聯兩勝只
因對手弱，本身表現並無太大亮點，何況
首輪曾2:9慘敗於另一德甲球隊拜仁腳
下。即使在薩格勒布戴拿模全盛期，於歐
聯也一直是陪跑分子，現時該隊在克羅地
亞甲組只排第3，面對多蒙特明顯輸級
數。

FB4410

(英1)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1/1.5]

利物浦
主
1.66
2.08
[-1]2.76

主
大
半大

[-0.5/-1]1.97
2.05
1.88

VS
和
3.85
2.43
3.7

皇家馬德里

客
細
半細

[+0.5/+1]1.8
1.68
1.82

客
3.75
4.05
[+1]1.97

(西2)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

9
9.25
6.9
14.5
11.5
16
28
23
30
50
40
60
100
30

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.95
7
12
24
40
125
80
150
500
500
700
1500
1500
900

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

16
7.5
11
35

80

/
/
/
/

/

3.2
6.3
40
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

16
22
11.5
40
26
28
100
60
60
400
200
200
800
50

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.1
16
18
80
80
200
500
500
800
2000
2000
2500
2500
1500

半全場 主/主
2.52

主/和
13

主/客
30

和/主
4.55

和/和
6.4

和/客
8.75

客/主
19

客/和
13

客/客
5.9

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
4:1

半全場：主/主

波膽

FB4409

(克3)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1/1.5]

薩格勒布戴拿模
主
3.9
4.1

[+1]2.02
主
大
半大

[+0.5/+1]1.84
2.08
1.89

VS
和
3.85
2.37
3.6

多蒙特

客
細
半細

[-0.5/-1]1.92
1.66
1.81

客
1.63
2.11
[-1]2.73

(德5)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

15
21
11.5
40
28
28
100
60
60
400
250
250
900
60

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.2
17
19
80
80
200
500
600
800
2000
2000
2500
2500
2000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

15
7.5
11.5
40

80

/
/
/
/

/

3.15
6.4
40
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

8.5
9
6.9
13.5
11.5
18
26
22
35
50
40
60
80
35

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.9
6.9
12
23
40
125
80
150
500
500
700
1500
1500
900

半全場 主/主
6.2

主/和
13

主/客
19

和/主
9

和/和
6.4

和/客
4.5

客/主
30

客/和
13

客/客
2.47

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:3

半全場：客/客

波膽

歐聯特醒 多蒙特質高夠「薩」

歐聯聯賽第5輪焦點戰，英超利物浦主場迎戰西甲皇家馬德
里。皇馬是歐聯常勝軍，亦是衛冕王者，近15年來8
次對利物浦（全為歐聯），取得7勝1和一

面倒往績，包括最近一次作客晏菲路，去年2
月贏5:2。不過目前雙方的狀態及人
腳此起彼落，利物浦主
場出擊讓到半一信心爆
棚，黑柴相信紅軍可以
繼2009年大勝4:0後，
再一次絆倒皇馬，撐上
盤！（NOW 643 台周
四4:00am直播）

紅軍今季在荷蘭新帥史
諾帶領下，無論表現

及成績都令人喜出望外，
除於英超榜首拋離衛冕曼
城8分外，亦成歐聯唯一
4戰全勝球隊，同樣領導
群雄。球隊自9月中今季
唯一敗仗輸給森林後，至今3線作戰14戰13勝1和。史
諾勤奮工作及建立的超卓效率，亦進一步令將士用命！現
時雖有艾利臣、費達歷高基艾沙及迪亞高祖達養傷，但阿歷山大
阿諾特已傷癒歸隊，加上上輪對修咸頓，因踢完國際賽長途飛
行，退居後備的麥亞里士打及路易斯迪亞斯，今晚都復任正選。
人腳整齊，充滿決心向皇馬復仇。
皇馬開季至今諸事不順，除大量主力暑期踢太公波，影響季

前備戰及開季狀態。今夏加盟的法國明星麥巴比遲遲未能融入球
隊，亦擾亂了中前場的組織流暢度。今屆歐聯經過4輪已先後敗
在里爾及AC米蘭腳下。基於成績及表現下滑，近期一直傳來
合約至2026年的老帥安察洛堤，將提早於明夏離隊，利華古
遜的沙比阿朗素成為接手大熱，無論如何都會影響軍心。

皇馬太子缺陣打擊大

「銀河艦隊」今季一直傷兵滿營，除守將阿拉巴、
丹尼爾卡華積、艾達米列達奧及前線洛迪高高斯養傷
外，上輪聯賽對雷加利斯後更傳來噩耗，「皇馬太
子」雲尼斯奧斯亦因左腿筋受傷要休息3至4周！另
外傷兵盧卡斯華斯基斯及曹亞文尼雖然隨軍出征，
但兩人都未能完整跟操，今晚難望正選。球隊前
後場都要大變，今仗除安排費達歷高華維迪客串
右閘外，從未入歐聯大名單、只近期在西甲上陣
過兩次的小將魯爾阿辛斯奧，亦要出任正選中
堅；前線也要起用巴謙戴亞斯及艾達古拿一對
副選擔正。以目前狀態加上殘陣作客，難敵
當銳紅軍！

利物浦上輪聯賽憑沙拿梅開二
度，作客反勝修咸頓取得各項賽事
5連勝。不過沙拿賽後表明將於季
尾約滿，到目前仍未收到新合約，
有機會離隊，立即惹起各方熱議！
紅軍名宿加歷查批評沙拿自私，不
應在大戰皇馬及曼城前發表不利球
隊言論，不過球迷都傾向支持沙拿
留隊，立即群起攻擊加歷查。
沙拿已連續5輪英超有波入，

賽後新帥史諾亦向會方表明他對球
隊的重要性。沙拿與另外兩名大將
雲迪積克及阿歷山大阿諾特，合約
都在明年夏天到期，但至今仍未有
續約聲氣。紅軍球迷在多方社交網
不斷攻擊美國班主約翰亨利，尤其
紅軍去年夏天拒絕沙特球會對沙拿
的逾億鎊轉會報價，倘若未能續
約，紅軍損失將更慘重。
根據轉會專家羅馬諾報道，目

前沙拿周薪35萬鎊、雲迪積克22
萬鎊、阿諾特18萬鎊，會方原計劃

在明年一月展開談判。不過約翰亨利旗
下的芬威集團，在各方壓力下已加速與
沙拿傾約，目前最大問題卻非薪酬，
而是合約年期，32歲的沙拿原本要
求3年新約，令美國班主難以接受。
最新消息是沙拿願意稍作讓步，續約
兩年另加一年後續條款，基於沙拿已
強烈表明留隊意願，羅馬諾相信會在
短期內完成續約談判。

重心推介
讓球

［-0.5/-1］客勝

■王牌前鋒古拉斯早前因傷缺陣，多蒙特
新兵麥斯比亞（右）挺身而出。

衛冕軍
態沉

復仇好
時機

美
國
班
主

壓
力
下
加
速
傾
沙
拿
續
約

■未向即將約滿主力提供新約，紅軍
班主約翰亨利受到球迷猛烈抨擊。

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝

利物浦前鋒

沙 拿

利
物
浦
新
帥

史

諾

皇
馬
前
鋒

麥
巴
比




