



歐聯聯賽第5輪焦點戰,英超利物浦主場迎戰西甲皇家馬德

面倒往績,包括最近一次作客晏菲路,去年2

月贏5:2。不過目前雙方的狀態及人

腳此起彼落,利物浦主 場出擊讓到半一信心爆 棚,黑柴相信紅軍可以 繼 2009 年大勝 4:0 後, 再一次絆倒皇馬, 撐上 盤! (NOW 643 台周 四4:00am直播)

■軍今季在荷蘭新帥史 及成績都令人喜出望外, 除於英超榜首拋離衛冕曼 城8分外,亦成歐聯唯一 4戰全勝球隊,同樣領導 群雄。球隊自9月中今季

唯一敗仗輸給森林後,至今3線作戰14戰13勝1和。史 諾勤奮工作及建立的超卓效率,亦進一步令將士用命!現 時雖有艾利臣、費達歷高基艾沙及迪亞高祖達養傷,但阿歷山大 阿諾特已傷癒歸隊,加上上輪對修咸頓,因踢完國際賽長途飛 行,退居後備的麥亞里士打及路易斯迪亞斯,今晚都復任正選。 人腳整齊,充滿決心向皇馬復仇。

皇馬開季至今諸事不順,除大量主力暑期踢太公波,影響季 前備戰及開季狀態。今夏加盟的法國明星麥巴比遲遲未能融入球 隊,亦擾亂了中前場的組織流暢度。今屆歐聯經過4輪已先後敗 在里爾及AC米蘭腳下。基於成績及表現下滑,近期一直傳來 合約至2026年的老帥安察洛堤,將提早於明夏離隊,利華古 遜的沙比阿朗素成為接手大熱,無論如何都會影響軍心。

## 皇馬太子缺陣打擊大

「銀河艦隊」今季一直傷兵滿營,除守將阿拉巴 丹尼爾卡華積、艾達米列達奧及前線洛迪高高斯養傷 外,上輪聯賽對雷加利斯後更傳來噩耗,「皇馬太 子」雲尼斯奧斯亦因左腿筋受傷要休息3至4周!另 外傷兵盧卡斯華斯基斯及曹亞文尼雖然隨軍出征, 但兩人都未能完整跟操,今晚難望正選。球隊前 後場都要大變,今仗除安排費達歷高華維迪客串 右閘外,從未入歐聯大名單、只近期在西甲上陣 過兩次的小將魯爾阿辛斯奧,亦要出任正選中 堅;前線也要起用巴謙戴亞斯及艾達古拿一對 副選擔正。以目前狀態加上殘陣作客,難敵 當鋭紅軍!





■未向即將約滿主力提供新約,紅軍 班主約翰亨利受到球迷猛烈抨擊。

利物浦上輪聯賽憑沙拿梅開二 度,作客反勝修咸頓取得各項賽事 5連勝。不過沙拿賽後表明將於季 班 尾約滿,到目前仍未收到新合約, 有機會離隊, 立即惹起各方熱議! 紅軍名宿加歷杳批評沙拿自私,不 應在大戰皇馬及曼城前發表不利球 隊言論,不過球迷都傾向支持沙拿 留隊,立即群起攻擊加歷查。

沙拿已連續5輪英超有波入 賽後新帥史諾亦向會方表明他對球 隊的重要性。沙拿與另外兩名大將 雲迪積克及阿歷山大阿諾特,合約 都在明年夏天到期,但至今仍未有 **續約聲氣。紅軍球迷在多方社交網** 不斷攻擊美國班主約翰亨利,尤其 紅軍去年夏天拒絕沙特球會對沙拿 拿 的逾億鎊轉會報價,倘若未能續 **續** 約,紅軍損失將更慘重。

根據轉會專家羅馬諾報道,目 約 前沙拿周薪35萬鎊、雲迪積克22 萬鎊、阿諾特18萬鎊,會方原計劃 在明年一月展開談判。不過約翰亨利旗 下的芬威集團,在各方壓力下已加速與 沙拿傾約,目前最大問題卻非薪酬, 而是合約年期,32歲的沙拿原本要 求3年新約,令美國班主難以接受。 最新消息是沙拿願意稍作讓步,續約 兩年另加一年後續條款,基於沙拿已 強烈表明留隊意願,羅馬諾相信會在 短期內完成續約談判。



		1	F	B441	10			$\overline{}$	
(英1)	利	物流	Ħ	VS	3 皇	家馬德	里	(西2)	
\			主			和	客		
主客和			1.66			.85	3.75		
	半場主客和		2.08			.43	4.05		
	讓球主客和		[-1]2.76			.7		+1]1.97	
讓球		主	[-0	.5/-1]	1.97		0.5/+1	1.8	
入球大紅	H[3/3.5]	大		2.05		細	1.68		
入球大紅	B[1/1.5]	半,	t	1.88	}	半細	1.82		
ds 75 112	主/主   =	主/和	主/客   和	0/主   :	和/和 利	]/客   客/主	客/和	客/客	
半全場	2.52	13		.55		.75 19	13	5.9	
<b>波膽</b> (全場/半場)									
1:0	9 /	3.95	0:0	16	/ 3.2	0:1	16 /	6.1	
2:0	9.25 /	7	1:1	7.5	/ 6.3	0:2	22 /	16	
2:1	6.9 /	12	2:2	11	/ 40	1:2	11.5 /	18	
3:0	14.5 /	24	3:3	35	/ 600	0:3	40 /	80	
3:1	11.5 /	40				1:3	26 /	80_	
3:2	16 /	125		波膽		2:3	28 /	200	
4:0	28 /	80		<sup>汲牖</sup>		0:4	100 /	500	
4:1	23 /	150	_		<u>) </u>	1:4	60 /	500	
4:2	30 /	500	4	4:1		2:4	60 /	800	
5:0	50 /	500	半年	≧場:主	注	0:5	400 /	2000	
5:1 5:2	40 / 60 /	700 1500			1	1:5 2:5	200 /	2000 2500	
主其他客無入球					,	<b>2.3</b> 客其他主無入球			
	100 /	1500				HX(0±M07)		2500	
主其他客有入球	30 /	900	和苴他	80	/ 2500	客其他主有入球	50 /	1500	

	FB4410						FB	4409			
利物流	i VS	皇家馬德	<b>悪里 (西2)</b>	(克3)	薩格勒	市 戴	拿模 🔪	/S	多蒙特	4 ‡	(徳5
	主	和	客				主		和	客	,
	1.66	3.85	3.75	主客			3.9	3	.85	1.6	3
字和	2.08	2.43	4.05	半場	主客和		4.1	2	.37	2.1	1
字和	[-1]2.76	3.7	[+1]1.97		主客和		+1]2.02	3	3.6	[-1]2	.73
Ì	[-0.5/-1]1.9	97 客 [+	+0.5/+1]1.8	讓球		主	[+0.5	/+1]1.84		).5/-1]1	1.92
田[3/3.5] 大		細	1.68	入球.	大細[3/3.5	5] 大	2	2.08	細	1.66	
田[1/1.5] 半:	大 1.88	半細	1.82	入球:	大細[1/1.5	5] 半力	1	.89	半細	1.81	
主/主   主/和	 主/客   和/主   和/	和   和/客   客/主	客/和   客/客	els 78			主/客   和/3	E   和/和   和	1/客   客/主	客/和	客客
2.52 13	30 4.55 6.4		13 5.9	- 学全	6.2	13	19 9		4.5 30	13	2.47
	波膽(全場/4	.	1 10 1 010				波膽(š	· ≿場/半場)			
9 / 3.95	0:0 16 /	3.2 0:1	16 / 6.1	1:0	15	/ 6.2		15 / 3.15	0:1	8.5 /	3.9
9.25 / 7	1:1 7.5 /	6.3 0:2	22 / 16	2:0		1 17		7.5 / 6.4	0:2	9 /	6.9
6.9 / 12	2:2 11 /	40 1:2	11.5 / 18	2:1	11.5	/ 19		1.5 / 40	1:2	6.9 /	12
14.5 / 24	3:3 35 /	600 0:3	40 / 80	3:0		/ 80		40 / 600	0:3	13.5 /	23
11.5 / 40	0.0 00 /	1:3	26 / 80	3:1	28	/ 80				11.5 /	40
16 / 125		2:3	28 / 200	3:2		200	`**	n/a	2:3	18 /	125
28 / 80	波膽	0:4	100 / 500	4:0		/ 500		膽	0:4	26 /	80
23 / 150	全場推介		60 / 500	4:1	60	600		推介	1:4	22 /	150
30 / 500	4:1	2:4	60 / 800	4:2		/ 800	1	:3	2:4	35 /	500
50 / 500	半全場: 主/主	0:5	400 / 2000	5:0		/ 2000	半全場	:客/客	0:5	50 /	500
40 / 700	,	1:5	200 / 2000	5:1 5:2	250 250	/ 2000	11	A7 B	1:5 2:5	40 / 60 /	700 1500
60 / 1500		2:5	200 / 2500					•			
100 / 1500		客其他主無入球	800 / 2500	主其他客無		2500			客其他主無入球		1500
30 / 900	和其他 80 /	2500 客其他主有入球	50 / 1500	主其他客有			1000 0100		客其他主有入球	35 /	900
註:賠率截	至昨晚 9:00pm	賠率來源:足智	彩		註:	賠率截.	至昨晚9:0	10pm 賠率	來源:足智	彩	

## 多蒙特質高夠「薩

同時上 演尚有克甲 薩格勒 布 戴 拿 模主場對德甲

多蒙特。多蒙特在新帥紐尼沙軒帶領下主 場全勝,但德甲5場作客卻只得1分。不 過球隊近兩季於歐聯表現特別出色,今屆 4戰3勝暫列第7,完全可憑質素及經驗壓 倒主隊。多蒙特作客讓得起半一。 (NOW 639 台周四4:00am 直播)

即使聯賽作客不濟,但多蒙特在今屆 歐聯曾作客大炒布魯日3球,上輪聯賽殘 陣下,仍能主場大炒弗賴堡4蛋,計表現 更是今季代表作。這支去屆歐聯亞軍,今 仗更有多名傷將歸隊,包括王牌射手古拉 斯、及聯賽停賽的隊長安利簡恩,兵源大 幅回升; 薩格勒布戴拿模近期歐聯兩勝只 因對手弱,本身表現並無太大亮點,何況 首輪曾2:9慘敗於另一德甲球隊拜仁腳 下。即使在薩格勒布戴拿模全盛期,於歐 聯也一直是陪跑分子,現時該隊在克羅地 亞甲組只排第3,面對多蒙特明顯輸級 數。



■王牌前鋒古拉斯早前因傷缺陣,多蒙特 新兵麥斯比亞(右)挺身而出。